МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » ноября 2013 года                                                                                № 20

О муниципальном жилищном контроле
в городском поселении Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля и органов государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

      Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Определить должностным лицом, являющимся муниципальным жилищным инспектором и уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль в городском поселении Лянтор – муниципального жилищного инспектора сектора архитектуры, градостроительства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор.
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                         Е.В.Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin